Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17»

Приказ
от 02.09.2025 г. t № 84-1/ОД

с. Шогринское
«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно­

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №17»
на 2025/2026 учебный год»

В соответствии с приказом директора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17»
от 09.02.2022 г. № 17 «О создании в 2022 году на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17»
центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной,
математической, информационной грамотности, формирования критического и
креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и
технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№17» на 2025/2026 учебный год (далее -  расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять
деятельность в соответствии с расписанием.

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №17»
от 13.04.2022 г. № 44 «Об утверждении
расписания занятий центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №17» на
2025/2026 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №17» на 2025/2026 учебный год
Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей

«Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и
_______________________________________естествознание», «Труд»)___________ ________________________________

№  у р о к а /
время

зан ятий

п он едел ь н и к вторник ср ед а четверг пятница с у б б о т а
Н аи м ен ов ан и е

у ч е б н о г о  п р едм ет а /
№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
у ч е б н о г о  п р ед м ет а /

№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
у ч е б н о г о  п р ед м ет а /

№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
у ч е б н о г о

п р едм ет а /№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
у ч е б н о г о

п р едм ет а /№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
у ч е б н о г о  п р ед м ет а /

№  класса*
1/40  м ин Х и м и я, 9 Т р уд , 8 (Т ехн ол оги я )

Б и ол оги я , 9
-

2 /4 0  м ин Б иологи я, 8 Б иол оги я, 9 -

3 /4 0  м ин Б иологи я, 6 Т р уд, 6 (Т ехн ол оги я ) -

4 /4 0  м ин Б и ол оги я , 8 Х и м и я, 8 -

5 /4 0  м ин Б иол оги я, 5 Ф изика, 7 Т р уд , 7 (Т ех н о л о ги я ) -

6 / 4 0  м ин Т р уд, 6 (Т ехн ол оги я )
Ф изика, 9

Ф изика, 7
Х и м и я, 9

Т р уд, 5 (Т ехн ол оги я )
Ф изика, 8

Б иол оги я, 7
Х и м и я, 8
Ф изика, 9

Т р уд , 5 (Т ехн ол оги я )
Ф изика, 9

3

7 /4 0  м ин Ф изика, 8 Т р уд, 7 (Т ехн ол оги я ) Т р уд, 9 (Т ехн ол оги я )

Реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности

№  у р о к а / п он едел ь н и к вторник ср ед а четверг пятница с у б б о т а
время Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ов ан и е

зан ятий програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы
в н еур оч н ой в н еур оч н ой в н еур оч н ой в н еур оч н ой в н еур оч н ой в н еур оч н ой

д ея тел ь н ости / дея тел ь н ости / дея тел ь н ости / дея тел ь н ости / д ея тел ь н ости / дея тел ь н ости /
№  класса* №  класса* №  класса* №  класса* №  класса* №  класса*

6 /4 0  м ин Р о б о то т ех н и к а , 1

7 /4 0  м ин Ю ны й натуралист, 4 «Ф и зи к а  в зад ач ах  и
эк сп ер и м ен тах» , 7

«Ю ны й натуралист»,
5

8 /4 0  м ин - - М и р  х и м и и , 8 -

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

№  у р о к а /
время

зан яти й

п он едел ь н и к вторник ср ед а четверг пятница с у б б о т а
Н аи м ен ов ан и е

доп ол н и тел ь н ой
о б щ ео б р а зо в а т ел ь ­

н о й  прогр ам м ы /
№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
доп ол н и тел ь н ой

о б щ ео б р а зо в а т ел ь ­
н о й  прогр ам м ы /

№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
д о п ол н и тел ь н ой

о б щ ео б р а зо в а т ел ь ­
н ой  програм м ы /

№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
д о п ол н и тел ь н ой

об щ ео б р а зо в а т ел ь ­
н ой  програм м ы /

№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
доп о л н и т ел ь н о й

об щ ео б р а зо в а т ел ь ­
н ой  прогр ам м ы /

№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
доп ол н и тел ь н ой

об щ ео б р а зо в а т ел ь ­
н ой  програм м ы /

№  класса*
8 /4 0  м ин " - - « Р о б о т о т ех н и к а » ,

5 ,6 ,7 ,8 ,9
- -

9 /4 0  м ин - «Т аи н ствен н ы й  мир
б и о л о ги и » , 7, 8

- " -

Примечание:
*Класс - группа школьников одинакового возраста и года обучения.